
  

 
  

GGmmiinnaa  MMiiaassttkkóóww  KKoośścciieellnnyy  
0088--442200  MMiiaassttkkóóww  KKoośścciieellnnyy,,  uull..  RRyynneekk  66,,  tteell..  ((002255))  775511--1122--8866,,  ffaaxx..  ((002255))  775544--4400--0077  

NNIIPP::  882266--220033--7722--9966,,  RREEGGOONN::  771111558822332222  

EE--mmaaiill::  ggmmiinnaa@@mmiiaassttkkoowwkkoosscciieellnnyy..ppll  

SSttrroonnaa  iinntteerrnneettoowwaa::  wwwwww..mmiiaassttkkoowwkkoosscciieellnnyy..ppll  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  

 
GMINA MIASTKÓW KOŚCIELNY 

ul. Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny 
 

 

ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania 

ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn zm. ) 
 

na  

Wykonanie monitoringu w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Miastków Kościelny 

 
 

w ramach Projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu w Gminie Miastków 
Kościelny” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w Ramach Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju 
Mazowsza” Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013. 

 

Postępowanie prowadzone dla zamówienia publicznego o wartości  
poniżej 30 000 euro  

 
 
 
ZATWIERDZAM 
Miastków Kościelny, dnia  28.02.2014r. 

 
 

Wójt Gminy Miastków Kościelny 
Jerzy Jaroń 

 
 
 

<Podpis kierownika Zamawiającego> 

 
 

 

mailto:gmina@miastkowkoscielny.pl
http://www.miastkowkoscielny.pl/


  

 
 
 
 
Nazwa Zamawiającego: Gmina Miastków Kościelny 
REGON:    711582322 
NIP:      826-203-72-96 
Miejscowość   Miastków Kościelny 
Adres:    ul. Rynek 6 
Strona internetowa:  www.miastkowkoscielny.pl 
Godziny urzędowania:  700 - 1500 

Tel./fax.:     tel: 25 684 16 32, fax: 25 754 40 07 
 

Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy 
kierować na adres: 

Urząd Gminy w Miastkowie Kościelnym 
ul. Rynek 6 

08-420 Miastków Kościelny 
znak postępowania: I.272.2.17.2014 

 

Rozdział 1.  

  

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wyłączone ze stosowania ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2013 roku,  poz. 907 z późn zm.). 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o zamówieniu: 

 strona internetowa Zamawiającego – www.miastkowkoscielny.pl, 
 

 

Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia  

 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 

      Monitoring zewnętrzny wraz z okablowaniem (Zamawiający przewiduje 

konieczność zainstalowania około 500 mb okablowania w listwach maskujących w każdym z 

miejsc instalacji)- urządzenia należy dostarczyć do PSP Miastków Kościelny, PSP w Zwoli , 

PSP w Zgórzu zainstalować oraz skonfigurować i przeszkolić personel. Zamawiający wyznaczy 

po 2 pracowników z 3 szkół, ilość godzin szkolenia: min 4 godz. 

Rejestrator -sztuk 1 

Rejestrator do PSP Miastków 

Kościelny 

Min 8 kanałowy, kompresja H.264, Audio: G.723, 

Dysk min 1 TB z możliwością montażu dysku min 2 

TB, min 1 x złącze USB, LAN, obsługa za pomocą 

programu CMS  

 Prędkość nagrywanego obrazu w D1: min 1-12 kl/s 

dla kamery   

 Prędkość nagrywanego obrazu w CIF: min 1 -25 

kl/s dla kamery 

Gwarancja 36 miesięcy 

 

http://www.pansa.pl/


  

 

 

 

Monitor -sztuk 1 

Monitor komputerowy do 

PSP w Miastkowie 

Kościelnym 

1. Monitor komputerowy o następujących parametrach 

technicznych: 

 Przekątna ekranu: min. 19”; ekran ciekłokrystaliczny 

 Rozdzielczość: min. 1600x 900  

 Czas reakcji matrycy: maksymalnie 5 ms 

 Wbudowany zasilacz 

 Pobór mocy: maksymalnie 0,5W w trybie czuwania, 

maksymalny pobór 30W  

 Wejścia: 1 x VGA, 

2. Gwarancja świadczona przez okres 36 miesięcy. Reakcja serwisu 

w następnym dniu roboczym. 

3. Certyfikat: TCO 6.0, EPEAT Gold lub równoważny. 
 

 

Kamery- 5 sztuk ( 1 szt. PSP Zwola, 2 szt.  PSP Zgórze, 2 szt. PSP Miastków 

Kościelny) 

 

Typ kamery Zewnetrzna, szerokokątna 

Przetwornik obrazu: Min1/3" CCD 

Rozdzielczość: Min kolor: 650TVL , Monochromatyczny: 

min 700TVL 

Obiektyw:  Min 3.6 mm 

Zasięg oświetlacza:  Min 25m (30 diod IR LED) 

Wzmaczniacz sygnału każdej kamery tak 

obudowa Tak metalowa 

Dodatkowe informacje I funkcje dzień/noc 

zasilanie 12V DC 

gwarancja 36 miesięcy 

regulowany w trzech płaszczyznach uchwyt 

ścienno - sufitowy z przepustem kablowym. 

 Detekcja ruchu, wyostrzanie konturów 

obrazu, mechaniczny filtr podczerwieni 

 

Kamery -5 sztuk ( 2 szt. PSP Zwola, 1 szt. PSP Zgórze, 2 szt. Miastków Kościelny)  

 

Typ kamery zewnętrzna 

Przetwornik obrazu: Min 1.3” CCD 

Rozdzielczość: Kolor: min 600TVL , Monochromatyczny: 



  

min 650TVL 

Obiektyw:  Min 2,8-12mm (F2.0) 

Zasięg oświetlacza IR: Min 40m 

Wzmaczniacz sygnału każdej kamery tak 

Obudowa  tak 

Dodatkowe informacje dzień/noc 

zasilanie 12V DC 

gwarancja 36 miesięcy 

regulowany w trzech płaszczyznach uchwyt 

ścienno - sufitowy z przepustem kablowym 

 

Zamawiający informuje, że w PSP w Zgórzu i PSP w Zwoli posiada funkcjonujące rejestratory 

Zgórze: rejestrator BCS-NVR 1608 wraz z monitorem LG 22” LED 

Zwola: rejestrator BCS-NVR 1608 wraz z monitorem LG 22” LED 

 

 
 

Rozdział 3. Termin wykonania zamówienia: 

 

Przedmiot zamówienia należy dostarczyć: 
- w terminie: do 30 dni od daty podpisania umowy do miejsca instalacji PSP w Zgórzu, 

PSP w Zwoli, PSP w Miastkowie Kościelnym, PG w Miastkowie Kościelnym    
Zamawiającego 

 

Rozdział 4.  Miejsce oraz termin składania ofert 

 

1. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w Urzędzie Gminy w Miastkowie Kościelnym,  ul. 
Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny, pokój nr. 14, w terminie do dnia 11 marca 2014 
r.,  do godz. 11:45. 

2. Oferty należy składać w zaklejonych opakowaniach.  
Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: 

  
Gmina Miastków Kościelny 

08-420 Miastków Kościelny ul. Rynek 
 

oraz oznakowana następująco: 
  
z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 11 marca 2014 r.2014r. godzina 
12:00” 
 

Rozdział 5.  Opis sposobu obliczenia ceny: 

 

1. Oferent określi cenę oferty brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie za realizację 
całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością 
do grosza (do dwóch miejsc po przecinku). 

 



  

Rozdział 6.  Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował 
przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 

 

Cena ofertowa – znaczenie 100 pkt 


 C

 C

OB

NKC 100 (max liczba punktów w ocenianej pozycji) 

Gdzie: 
KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy  
CN - najniższa zaoferowana cena brutto spośród badanych ofert 
COB – cena zaoferowana w ofercie badanej  

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt. 

 

Rozdział 7.  Informacje o formalnościach, jakie zostaną dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie  
z kryterium wyboru ofert. 

 

 

 

 


